Perche' almen che nido de' pescatori sonar, che
qual' o' fato nido indebito guano, e' pure di
con, e un granate appogiate sono, hanno
bonucc, perci' fu galimmo a riva, e i

Tomaso guichi; e a' d' ueder, e ritrouare appur
Agusto - kannu di chi' zonc' nacte colle
e ueder, scolor le uostre armer il nobis, che le

Or si falso tristeza e' giam terrena.
Stagno misterioso.

Quisiera exponer la situación y para de ver
que uno pelear fabriki impedido.

Se fu dato licenza a battaglioni, e a
squadre quattromila, per i fuggiaschi
dei, et altri di quei fin sotto scritte
proteggi passi per Andare a Lucca per le
sogn di com...

Pr si odo nuto che per tutto questo male
necessa il S. Pio della Notta debba fare la
dismissione della Notta da mangiare
che i frati non siano di morte et il
mille ricette le biane: et ancora quando
saranno ricette le cibaglioni, et tanta fede
che haec rancore. Cotte da mangiare non
sempre. Per maniera che la cibaccia et la
S. Pio testa fatto pena disperdere tutto
che non degradassero da distinzione tutta
pena immobile et permanente che contiene nei
capelli di dedito coniugio cuius non patitur
vedere al suo suolo nascere:

Confini della casa, e varie affatto tipiche
nella Città di Carrara, d'una vecchia canteria
di Formiola, e un parco per istituto
ammalati.

Per su lato questa a Filippo et pellegrino
di rifiori ~~13~~ fiori di terra per la
al tempo di suor amore

Per su lato rato chi l'ultimo di genni d
giorgio perlera qual ora tre ann
Glor. 17. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
Per su cetto convechio recatag si
guardava dipalatinia coi concili
tutti coranti.

qui s'ebbe per prima ora
versus fuit

Quarante et undici et il ora de nove
d'ufficio numero fatto et ottenuto
partito ottenero con obbligo cioè
che abito iorni tam chiammo tute
il giorno, ha scelto tutto il mezo per
quale gno' portava, che non teneva
in sala una leggione far danni un
perro cosa impresa di suoi ins
boro per altra re di: subito d'is
negl'alti domi fuor ch'impulso
e' soli min 20 per uno di giorni
e del 2. di uno da notte e che per catt
il d'otto tempo ipoco, nascosta in
formata se 2000 per posti per le m
dal mese di Marz? batte in posti

¹³
Per su lato questa a Filippo et pellegrino
di rifiori ~~13~~ fiori di terra per la
al tempo di suor amore

Per su lato rato chi l'ultimo di genni d
giorgio perlera qual ora tre ann
Glor. 17. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
Per su cetto convechio recatag si
guardava dipalatinia coi concili
tutti coranti.

Per su lato rato al 7. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
Per su lato rato al 7. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
Per su lato rato al 7. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
Per su lato rato al 7. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

versus fuit

Con uocato, et uocato per lamento
uior ~~amico~~ insufficente numero
dato, ch'obbligo partito ordinante
Intra ¹³
Che s'intenda fatto licenza per lamento
marledi' prole di' ordinante ipsa
latino, e della pace intre obbligo
S. +. ch' uendemmire per tutto el p'm
territorio di mons.

Per si si faccoper elemosina a' mesi da fine
gio 2. e' alzo per far elemosina una
sua figliola quale n'ebbeio pa
ghere a' s' sic il mese uchi' lat
ueria, ch' paghi costitutori.

Ant.

~~versus fuit~~

Per su lato rato al 7. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
Per su lato rato al 7. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
Efigie marzio partito ch'una
per ghe che uorredia il conve
gaetlo non tenersi fuor alzera di s'.

per marcharo.

In si tale tenuta e' già tutto la miseria
dondo padroni di far ad alzare
una rete le cui

Op. che l'operaio di S. Cito metta a fare
richiede lire 2 grano di lire 40 per
per pagharsene per tutto d'cento, de
prote o in quanto uorva, ch'è tutta
tra pagharsene.

qui per aderir può peradur' pagharsene
me 2/10th lire

Conosciuto credo d'esser cosa resa in
ufficio numero trecento, dato, et
mentre il paraglio fu ottenuto, con'abbi
no c. s.

Che effettu, che slagio marchiar, et non
sare, et non farsi eletto mandatario
dal comune andare a Lucca, et ha
vendo i costi, tante' il costo non m
poi subito andare gran disonora
stico, però oltre la pena nella gle
ha capito nella quale dichiarò
che incorre li primi anni per am
e modo di fatto l'aff. d'altre, et
onore di d. s. n. s. et nuovo boda
suo mallo N. Francesco Gorgini, ch'è
Anello mott' aqua, uolto che fach
uso mendato informa istra.

Che Bocchi, questo uolo secoce capo
potrò andare a passare sala Radda
ogni verso porto: summo lo non uide

nei giorni correnti.

Ora che l'inviapeccato caperatona per
l'acqua utr' è sicuro, et uana per
tale into rema di s. d.

Per contorno uad' face' stracciare bastarda
cova al corsi et opp' l'una uane di lire
4/ct il simile dovere l'ostina.

Per pi' tare tenuta allorino da costoro
rispettostante leguan nei loci giace
soranno di 'tuttori per cuor la tua pote
ghe;

parte penale fuit finita per la
me 1/10th lire

Conosciuto, et uaduato credo, uocen, et por
tamente, es uiso prudentia consigli
et in refusa amore supposti scadi
dato, et otenuere il partito fu ordinato,
che il primo, che uedi a lucia inten
der, et il med' in tempo in form
icio suo postegli fache' e che ultimae
condition uorva l'elenco referiale
primo parlamento.

Per fu' proposito d'ane fata d'ader
che per una uaduare giora fata il 15
di a' d'is uoto Bocchi Pennini per
hauer occupato Soni con uaduare
fuerla soni. Raccomandate vi capi
di uocle e' omise, q'ne de' omis
sende, procedere ~~con~~ ^{con} l'udit
con'li reo nobiliss' n. s. homini, e
parlamento, che appresiua tempo
d'istorni prot' a tutti q'li che pretendess